
RESUMEN 2024



En tramitación 987 16,29
Avisos resueltos 5.071 83,71
Total 6.058 100,00

En tramitación 9 47,37
Avisos resueltos 10 52,63
Total 19 100,00

En tramitación 53 16,01
Avisos resueltos 278 83,99
Total 331 100,00

En tramitación 28 41,18
Avisos resueltos 40 58,82
Total 68 100,00

En tramitación 0 0,00
Avisos resueltos 8 100,00
Total 8 100,00

En tramitación 264 14,83
Avisos resueltos 1.516 85,17
Total 1.780 100,00

En tramitación 17 6,97
Avisos resueltos 227 93,03
Total 244 100,00

En tramitación 6 1,22
Avisos resueltos 486 98,78
Total 492 100,00

En tramitación 146 12,30
Avisos resueltos 1.041 87,70
Total 1.187 100,00

En tramitación 353 23,68
Avisos resueltos 1.138 76,32
Total 1.491 100,00

En tramitación 7 50,00
Avisos resueltos 7 50,00
Total 14 100,00

En tramitación 77 12,52
Avisos resueltos 538 87,48
Total 615 100,00

Autobuses, parking, ORA

Bomberos

Calles y Aceras

Deportes

Iluminación

Limpieza, papeleras y contenedores

Parques y jardines

Patrimonio

Policía

Datos Globales

Datos por Áreas de Actividad
Abastecimiento de agua

Atención al ciuadano



En tramitación 0 0,00
Avisos resueltos 0 0,00
Total 0 0,00

En tramitación 47 28,66
Avisos resueltos 117 71,34
Total 164 100,00

En tramitación 15 11,28
Avisos resueltos 118 88,72
Total 133 100,00

En tramitación 17 25,37
Avisos resueltos 50 74,63
Total 67 100,00

En tramitación 0 0,00
Avisos resueltos 22 100,00
Total 22 100,00

En tramitación 40 29,85
Avisos resueltos 94 70,15
Total 134 100,00

En tramitación 7 23,33
Avisos resueltos 23 76,67
Total 30 100,00

En tramitación 15 21,43
Avisos resueltos 55 78,57
Total 70 100,00

En tramitación 8 8,00
Avisos resueltos 92 92,00
Total 100 100,00

En tramitación 0 0,00
Avisos resueltos 3 100,00
Total 3 100,00

En tramitación 4 10,26
Avisos resueltos 35 89,74
Total 39 100,00

En tramitación 7 6,54
Avisos resueltos 100 93,46
Total 107 100,00

Protección Civil

Semáforos

Sugerencias calles y aceras

Urbanismo

Sugerencias parques y jardines

Alviar

Arenales

Asturias

Cabañales

Datos por barrios

Salud Pública

Saneamiento

Sanigest



En tramitación 7 16,28
Avisos resueltos 36 83,72
Total 43 100,00

En tramitación 33 9,07
Avisos resueltos 331 90,93
Total 364 100,00

En tramitación 74 15,61
Avisos resueltos 400 84,39
Total 474 100,00

En tramitación 43 14,14
Avisos resueltos 261 85,86
Total 304 100,00

En tramitación 27 20,45
Avisos resueltos 105 79,55
Total 132 100,00

En tramitación 3 33,33
Avisos resueltos 6 66,67
Total 9 100,00

En tramitación 23 18,55
Avisos resueltos 101 81,45
Total 124 100,00

En tramitación 62 16,53
Avisos resueltos 313 83,47
Total 375 100,00

En tramitación 24 24,49
Avisos resueltos 74 75,51
Total 98 100,00

En tramitación 67 25,38
Avisos resueltos 197 74,62
Total 264 100,00

En tramitación 22 11,40
Avisos resueltos 171 88,60
Total 193 100,00

En tramitación 58 12,61
Avisos resueltos 402 87,39
Total 460 100,00

En tramitación 4 13,79

Peña Trevinca

Pinilla

Rabiche

Carrascal

Casco Antiguo

La Candelaria

La Horta

La Lana

Las Llamas

Las Viñas

Los Bloques

Olivares

Pantoja



Avisos resueltos 25 86,21
Total 29 100,00

En tramitación 27 18,62
Avisos resueltos 118 81,38
Total 145 100,00

En tramitación 0 0,00
Avisos resueltos 8 100,00
Total 8 100,00

En tramitación 23 11,33
Avisos resueltos 180 88,67
Total 203 100,00

En tramitación 68 15,14
Avisos resueltos 381 84,86
Total 449 100,00

En tramitación 102 16,64
Avisos resueltos 511 83,36
Total 613 100,00

En tramitación 0 0,00
Avisos resueltos 3 100,00
Total 3 100,00

En tramitación 9 16,98
Avisos resueltos 44 83,02
Total 53 100,00

En tramitación 10 11,11
Avisos resueltos 80 88,89
Total 90 100,00

En tramitación 23 23,96
Avisos resueltos 73 76,04
Total 96 100,00

En tramitación 11 29,73
Avisos resueltos 26 70,27
Total 37 100,00

En tramitación 41 23,98
Avisos resueltos 130 76,02
Total 171 100,00

En tramitación 113 14,07
Avisos resueltos 690 85,93
Total 803 100,00

San Lázaro

San Ramón

Sepulcro

Siglo XXI

Valorio

San Frontis

San Jerónimo

San Isidro

San José Obrero

Villagodio

Vista Alegre

Zona Centro



En tramitación 7 17,50
Avisos resueltos 33 82,50
Total 40 100,00

En tramitación 15 9,62
Avisos resueltos 141 90,38  
Total 156 100,00

Abastecimiento de agua 19 0,31 Alviar 100 1,65
Atención al ciudadano 331 5,46 Arenales 3 0,05
Autobuses, parking, ORA 68 1,12 Asturias 39 0,64
Bomberos 8 0,13 Cabañales 107 1,77
Calles y Aceras 1.780 29,38 Carrascal 107 1,77
Deportes 244 4,03 Casco Antiguo 364 6,01
Iluminación 492 8,12 La Candelaria 474 7,82
Limpieza, papelras y contenedores1.187 19,59 La Horta 304 5,02
Parques y Jardines 1.491 24,61 La Lana 132 2,18
Patrimonio 14 0,23 Las Llamas 9 0,15
Policia 615 10,15 Las Viñas 124 2,05
Protección Civil 0 0,00 Los Bloques 375 6,19
Salud Publica 164 2,71 Olivares 98 1,62
Saneamiento 133 2,20 Pantoja 264 4,36
Sanigest 67 1,11 Peña Trevinca 193 3,19
Semáforos 22 0,36 Pinilla 460 7,59
Sugerencias, Calles y Aceras 134 2,21 Rabiche 29 0,48
Sugerencias, Parques y Jardines 30 0,50 San Frontis 145 2,39
Urbanismo 70 1,16 San Jerónimo 8 0,13
TOTAL 6.058 100,00 San Isidro 203 3,35

San José Obrero 449 7,41
San Lázaro 613 10,12
San Ramón 3 0,05
Sepulcro 53 0,87
Siglo XXI 90 1,49
Valorio 96 1,58
Villagodio 37 0,61
Vista Alegre 171 2,82
Zona Centro 803 13,26
Poligonos Industriales 40 0,66
Toda la Ciudad 156 2,58
TOTAL 6.058 100,00

 

Total por actividades

Poligonos Industriales

Toda la ciudad

Total por Barrios



Calles y Aceras 1.914 31,59

Parques y Jardines 1.521 25,11

Limpieza viaria 1.187 19,59

Policía 615 10,15

Iluminación 492 8,12

Atención al ciudadano 331 5,46

Deportes 244 4,03

Salud Pública 164 2,71

Sanemiento 133 2,20

Urbanismo 70 1,16

Bus, parking, ORA 68 1,12

Sanigest 67 1,11

Semáforos 22 0,36

Patrimonio 14 0,23

Bomberos 8 0,13

Protección Civil 0 0,00

TOTAL 6.058 100,00

Otras (menos 1%) 44 0,73

Total por actividades

Calles y Aceras; 31,59

Parques y Jardines; 25,11

Limpieza viaria; 19,59

Policía ; 10,15

Iluminación; 8,12

Atención al ciudadano; 5,46

Deportes; 4,03

Salud Pública; 2,71

Sanemiento; 2,20

Urbanismo; 1,16

Bus, parking, 
ORA; 1,12

Sanigest; 1,11

Otras (menos 1%); 0,73

% por actividades

Calles y Aceras

Parques y Jardines

Limpieza viaria

Policía

Iluminación

Atención al ciudadano

Deportes

Salud Pública

Sanemiento

Urbanismo

Bus, parking, ORA

Sanigest

Otras (menos 1%)



Alviar 100 1,65

Arenales 3 0,05

Asturias 39 0,64

Cabañales 107 1,77

Carrascal 107 1,77

Casco Antiguo 364 6,01

La Candelaria 474 7,82

La Horta 304 5,02

La Lana 132 2,18

Las Llamas 9 0,15

Las Viñas 124 2,05

Los Bloques 375 6,19

Olivares 98 1,62

Pantoja 264 4,36

Peña Trevinca 193 3,19

Pinilla 460 7,59

Rabiche 29 0,48

San Frontis 145 2,39

San Jerónimo 8 0,13

San Isidro 203 3,35

San José Obrero 449 7,41

San Lázaro 613 10,12

San Ramón 3 0,05

Sepulcro 53 0,87

Siglo XXI 90 1,49

Valorio 96 1,58

Villagodio 37 0,61

Vista Alegre 171 2,82

Zona Centro 803 13,26

Poligonos Industriales 40 0,66

Toda la Ciudad 156 2,58

TOTAL 6.058 100,00

Total por barrios

Alviar; 1,65 Arenales; 0,05

Asturias; 0,64

Cabañales; 1,77

Carrascal; 1,77

Casco Antiguo; 6,01

La Candelaria; 7,82

La Horta; 5,02

La Lana; 2,18

Las Llamas; 0,15

Las Viñas; 2,05

Los Bloques; 6,19

Olivares; 1,62

Pantoja; 4,36

Peña Trevinca; 3,19

Pinilla; 7,59

Rabiche; 0,48

San 
Frontis; 

2,39
San Jerónimo; 0,13

San Isidro; 3,35

San José Obrero; 7,41

San Lázaro; 10,12

San Ramón; 0,05

Sepulcro; 0,87

Siglo XXI; 1,49

Valorio; 1,58

Villagodio; 0,61

Vista Alegre; 2,82

Zona Centro; 13,26

Poligonos Industriales; 0,66

Toda la Ciudad; 2,58
% por barrios

Alviar

Arenales

Asturias

Cabañales

Carrascal

Casco Antiguo

La Candelaria

La Horta

La Lana

Las Llamas

Las Viñas

Los Bloques

Olivares

Pantoja

Peña Trevinca

Pinilla

Rabiche

San Frontis

San Jerónimo

San Isidro

San José Obrero

San Lázaro


